
KLUB DŮCHODCŮ SLAMĚNKA SOKOLOV, z.s. 

 

   5. 4.  Turnaj v kuželkách a šipkách,  9: 00 hod. kuželna Akryl, startovné 20,- Kč 

   6. 4.  10:00 hod. zasedací místnost MÚ Sokolov,  Rokycanova ul.  

            Budeme promítat fotografie a vyprávět o týdenním podzimním turisticko-poznávacím pobytu   

            v září 2021 v Harrachově 

 13. 4.  Turistický výšlap – Kynšperk – Dasnice - Sokolov 

            Doprava: vlakem odjezd ze Sokolova v 11:05hod. Sraz na nádraží kvůli zápisu účastníků 

            nejpozději v 10:45 hod. 

            Trasa: žst. Kynšperk – po cyklostezce podél řeky do Dasnic.  Délka trasy cca 7,5 km.   

            V Dasnicích možnost občerstvení v restauraci u Šabalků.  Z Dasnic možnost odjezdu vlakem do  

            Sokolova. Návrat bude  individuální. Odjezdy vlaků budou upřesněny na místě. 

            Zdatní Slaměnkáři mohou poté pokračovat až do Sokolova – Celková délka  trasy 17 km. 

 21. 4.  10:00 hod. Turnaj v petanque na hřišti vedle MDK Sokolov. Účast všech seniorů je bezplatná. 

 22. 4.  17:00 – 22:00hod. taneční zábava „Vítání jara“. K tanci i k poslechu bude hrát taneční  

            orchestr SOKRAT Sokolov v MUSIC CLUBU ALFA.   Vstupné dobrovolné. 

 25. 4.  Přihlášky na autobusový zájezd na zámek  „Nebílovy“  a do muzea ve Spáleném Poříčí 

            Přihlášky: 8:00  hod., Dům s pečovatelskou službou ul. Komenského 113,  Sokolov.  

            Příspěvek účastníka: 200,- Kč,  účastník uhradí při přihlášení. 

            Ve stejném termínu a čase proběhne i výběr zálohy ve výši 2000,- Kč na týdenní pobyt, který  

            se uskuteční  5. – 11. 6 2022  na Babyloně. 

 27. 4.  Odjezd seniorů na zájezd na zámek  „Nebílovy“  

            Účast přihlášení : 25. 4. 2022.  

            Odjezd autobusu:  7:00 hod.zastávka MHD Sokolov ISŠTE(naproti sportovní hale),    

                                             7:05 hod. zastávka MHD Sokolov  Těšovice. 

 

 

Vážení senioři,  

     věřím, že s prodlužujícími se dny a se sluníčkem nad hlavou nám všechno půjde lépe. Ráno se nám 

radostněji vstává, lepší se nám nálada, a možná se budeme i častěji usmívat. Ještě lépe se bude dařit těm, 

kdo tuto ještě jarní dobu využijí naplno a dopřejí si pohyb na čerstvém vzduchu.  Předkládáme vám tuto 

pestrou nabídku pro váš volný čas a věříme, že si z ní něco vyberete. Budeme se na vás těšit. 

 

Bližší informace naleznete ve vývěsní skříňce „Slaměnky“ v ul. Jednoty, a na webu MDK Sokolov 

 

Za výbor Klubu důchodců Slaměnka Sokolov M. Matějková 


